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Head kooliaastat! 
 
Uus kooliaasta on alanud ja õppetöö täie hooga käima läinud.  
Augustikuu lõpus tõmbasid pedagoogid joone alla eelmisele 
kooliaastale ja andsid tehtule hinnangu. Leidsime, et möödunud 
õppeaasta oli töine ning tulemused igas hinnatavas valdkonnas küllalt 
head. Selge, et kõik  ei läinud nii, nagu lootsime, kuid uuel aastal on 
uued tegemised.  
Kõike arvesse võttes sõnastasime uue õppeaasta prioriteedid: 
 

1. Parandada õppetöö tulemuslikkust. 
2. Parendada käitumise- ja koolikultuuri.  
 

Usun, et kõik õpilased ei õpi ikka võimetekohaselt ega käitu nii, nagu 
elementaarsed normid ette näevad.  
Sel poolaastal on põhirõhk kooli uue arengukava koostamisel, sest on 
vaja planeerida kooli taotlused ja tegevus järgmiseks kolmeks 
aastaks. 
Kindlasti jätkame ka tänavu lastevanemate koolitustega. Temaatika 
valikul lähtume lapsevanemate ja kooli ühistest huvidest. Õppe-
kasvatustöös jälgime õpiabi toimimist ning eritähelepanu pöörame 
õppetöö kvaliteedile ning valikainetele gümnaasiumiosas. Jätkuvalt 
peame oluliseks tervete eluviiside tutvustamist iga kooliastme 
õpilastele ning jälgime E-kooli  kasutamist. 
  
Ilusat sügist ning stressivaba õppeaastat! 

 
Direktor Peeter Hansberg 
 

 
 

 
Loengud lapsevanematele 
 
Käesoleval õppeaastal pakub Orissaare 
Gümnaasium lapsevanematele jätkuvalt 
võimalusi kuulata huvitavate lektorite 
loenguid ning koos lastega töötubades 
osaleda. 
 
14. oktoobril kell 17.00-19.00 on 
koolimajja oodatud 1.- 4. klassi õpilased 
koos vanematega.  
Kuulatakse väikest loengut tervislikust 
toitumisest ning seejärel toimuvad 
klassides ühised tervisliku toidu 
valmistamise töötoad. Lektor ja töötubade 
juht on Orissaare Gümnaasiumi vilistlane 
professor Raivo Vokk (Tallinna 
Tehnikaülikool). 
 
6. novembril kell 17.10-18.30 toimub 
loeng „Lapsevanemate ja laste koostööst“ 
(lektor psühholoog Aet Lass Tallinnast). 
Oodatud on kõik 1.-9. klassi õpilaste 
lapsevanemad. Pärast loengut toimub 
ümarlaud või individuaalvestlused neile 
lapsevanematele, kes on huvitatud mõne 
konkreetse käitumisprobleemi 
käsitlemisest. 
 
Õppealajuhataja Signe Söömer 
 
 
Kunsti- ja käsitööringid algaval 
õppeaastal.  
 
 
Esmaspäeviti kell 14.30 tütarlaste käsitöö 
ruumis 114 (alates 5. klassist). Juhendaja 
Janne Hints. 
 
Teisipäeviti  kell 15.20 kunstiring  ruumis 
209 (5. - 12.  klass). Juhendaja Katrin 
Vaher. 
 
Kolmapäeviti kell 13.40 kunstiring ruumis 
209 (2. - 4.  
klass). Juhendaja Katrin Vaher. 
 
Kolmapäeviti kell 16.15 meisterdamisring 
„Ise tehtud-hästi tehtud” (alates 5. klassist). 
Juhendaja Riina Aljas. 
  
Neljapäeviti kell 15.20 poiste 
meisterdamisring tööõpetuse majas (alates 
5. klassist). Juhendaja Meelis Mereäär.  
 

Stipendiumid Orissaare Gümnaasiumis. 
 
Aleksander Raadi Fondi stipendiumi saavad taotleda gümnaasiumi 
lõpetanud õpilased õpingute jätkamiseks. Stipendiumi makstakse SA 
Eesti Rahvuskultuuri Fond kaudu. Stipendiumifondi  looja  ja 
rahastaja on L. Kocins. (Vaata lähemalt kooli kodulehelt www.oris.edu  
info alt). 
OGSA stipendiumi võivad saada pedagoogid enesetäiendamiseks, 
samuti õpilased silmapaistvate tulemuste eest õpi- või huvitöös. Kooli 
lõpuaktusel jagati välja esimesed stipendiumid.   6000 krooni otsustati 
määrata 11. ja 12. klassi õpilaste KUMU õppereisi korraldamise 
toetuseks ja 6000 krooni 6. klassi õpilaste Lõuna-Eesti õppereisi 
toetuseks. 
 5000 krooni otsustati määrata Paula Uspenskile suurepäraste 
sportlike saavutuste eest ning tema kui vahetusõpilase kulude 
osaliseks katteks. 
3000 kroonine ergutuspreemia määrati  Jan Teevetile, III kooliastme 
parimale õppurile ja parimale õpilasele huvitegevuses.  
Tänavu loodi notar Priidu Pärna algatusel A. Piibu stipendium, mis 
määrati tublile merenduseriala lõpetajale, kes jätkab õpinguid Eesti 
Mereakadeemias.  Esimese preemia 10000 krooni sai Madis Mets. 
Uus õppeaasta on alanud ning uued stipendiumid ootavad tublisid 
õppureid! 
 
Direktor Peeter Hansberg 
 


